
Jsi kreativní, zajímá tě marketing a umíš speakovat po anglicku? Hledáš dobře placenou brigádu v centru 

Olomouce, při které se něco naučíš a zároveň nakopneš kariéru? Pak hledáme právě tebe! Společnost 

Sciant Software, s.r.o. vypisuje výběrové řízení na placenou stáž v oblasti marketingu! 

CO BUDEŠ DĚLAT? 

- práce s CorelDRAW nebo AdobePhotoshop, ... 

- marketing na sociálních sítích a správa sociálních sítí 

- publikace tiskových zpráv a činnosti spojené s médii 

- tvorba a údržba obsahu webových stránek 

- tvorba a aktualizace marketingových materiálů 

- plánování konferencí 

A to vše v angličtině. Jsme multi-kulti, takže angličtina je jediným dorozumívacím prostředkem. 

CO NABÍZÍME? 

150,-Kč/hod. , práci na cca 20 hod. Týdně, práci v centru Olomouce, možnost domluvit si individuální 

docházku podle svých možností a k tomu všemu moře zkušeností!! 

Na našem webu se dozvíš víc o tom, kdo jsme, co děláme: https://www.sciant.com/  

Pokud tě nabídka zaujala, pošli svůj životopis (v aj) na lukas.ondruch@sciant.com a pak už jen počkej, až 

se s tebou spojíme. 

https://www.sciant.com/
mailto:lukas.ondruch@sciant.com

